מספר פל"א 350059/2017

לפני כבוד השופט אורן בועז
המבקשת
מדינת ישראל

נגד
המשיב
מחמוד ג'בארין (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד קאדרי

ב"כ המשיב: עו"ד קישאווי

המשיב באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

הדיון יתחדש בשעה 11:30.

ניתנה והודעה היום ז' אלול תשע"ז, 29/08/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

## החלטה

כנגד המשיב, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שפקע בשנת 2001 וללא תעודת ביטוח בתוקף.

בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה כנגד המשיב בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

לאור הישנות העבירה, נסיבות ביצוע, עברו המכביד של המשיב, תסקיר שירות המבחן שלא המליץ על שחרורו והנימוקים שפורטו לעיל, אני קובע כי לא אוכל ליתן במשיב את האמון הנדרש לצורך שחרורו לחלופת מעצר ועל כן אני מורה על מעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

**זכות ערר כחוק.**

**ניתנה והודעה היום ז' אלול תשע"ז, 29/08/2017 במעמד הנוכחים.**

**אורן בועז, שופט**

**הוקלדעלידישנהבמנדל**